Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Sancho |, Vila Nova de Famalicdo N° Escola : 150642

Data final da candidatura : 2025-10-08 N° Horario : 18
Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade N° Horas: 16
Ficheiro gerado em : 14/10/2025 16:10:05

Tempo de Servigo

rteacto S ot TS e Cecnte | beadeOtinde | Thode e
rofissionalizacao

1 17,532 5304958020 Carla Catarina Vilar Sa Moreira 05/12/1972 2334 852 12,000 01/09/2011 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
3 11,000 5648478496  Carlos Correia Teles 17/03/1967 0 0 11,000 17/06/1991 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
4 18,932 6724532744  Anabela Coelho Marinho 14/09/1993 3600 0 14,000 06/06/2014 Habilitagao Propria Nao aplicavel
5 17,211 8514910558  Raquel do Rosario Correia de Azevedo 14/11/1973 3804 0 12,000 06/09/1999 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
6 16,538 8801970951  Maria Susana Belchior Barbosa 13/09/1982 1123 0 15,000 03/01/2011 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
7 16,274 2736587847  Maria Manuela Coutinho Sampaio 25/10/1965 1660 0 14,000 05/03/2005 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
8 16,000 8167126080 Maria de Fatima Faria Gongalves 10/12/1978 0 0 16,000 14/10/2014 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
9 16,000 9019573160  Sara Carvalho da Costa 16/07/1980 0 0 16,000 05/11/2013 Habilitagao Propria Nao aplicavel
10 16,000 1520285035  Juliana Isabel Marques Silva 15/07/2000 0 0 16,000 31/05/2021 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
1" 15,499 4274696669  Manuel Angelo Gongalves dos Santos 30/10/1971 1094 0 14,000 12/03/2002 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
12 15,000 8569524471  Rui Fernando Passos de Sousa 30/04/1976 0 0 15,000 24/07/2025 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
13 15,000 1137125047  Clara Maria da Cunha Faria 27/03/1977 0 0 15,000 26/07/2000 Habilitagao Propria Nao aplicavel
14 15,000 1920356711  Sonia Maria Lamas Rodrigues 02/06/1977 0 0 15,000 10/10/2000 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
15 15,000 5146936765 Pedro Gabriel Fernandes Pereira 28/12/2000 0 0 15,000 29/07/2021 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
16 15,000 1330488105 Maria Clara Araujo e Silva da Costa Lopes 16/08/2004 0 0 15,000 30/09/2025 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
17 14,859 3262655244  André Vasco Gama de Oliveira 07/04/1976 2817 0 11,000 07/01/2002 Habilitagao Propria Nao aplicavel
18 14,771 4189876143  Isabel Sara Mateus Costa Correia 11/06/1966 2753 0 11,000 11/12/1989 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
19 14,290 7690435432  Filipe Manuel Silva Carvalho 08/10/1997 212 0 14,000 23/07/2020 Habilitagao Propria Nao aplicavel
20 14,278 3261803584  José Carlos da Silva Alves 27/08/1968 203 0 14,000 18/12/2002 Habilitagao Propria Nao aplicavel
21 14,138 6482250688  Henrique Manuel Oliveira da Silva 01/08/1970 1561 0 12,000 06/09/2002 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
22 14,053 9664657131  Carlos Eduardo da Silva Fangueiro 28/03/1983 769 0 13,000 20/07/2017 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
23 14,007 5234616649  Maria de Lurdes Gongalves Ferreira 20/12/1969 1465 0 12,000 17/10/1997 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
24 14,000 3659591521  Susana Abrantes de Sousa Saavedra Teixeira 12/02/1976 0 0 14,000 09/07/1999 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
25 13,921 8779632505  Anténio Miguel Gongalves da Silva Torres 30/12/1973 1402 0 12,000 19/02/1999 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
26 13,811 3375744161  Carla Maria Ferreira Guimaraes 18/11/1971 1322 0 12,000 18/09/1996 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel

27 13,781 7269397821  Susana Fernanda Sousa Fernandes 19/09/1978 1300 0 12,000 21/11/2005 Habilitagao Propria Nao aplicavel
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Paula Cristina Lindo Pereira Lopo

Pedro Miguel Soares Alves

Anténio Jorge Potier da Silva Pinto

José Manuel Lopes Gois

Laura Maria Seabra Sotto Mayor

Olga Emilia Santos Oliveira

Pedro Luis Pereira Rodrigues

Raquel Sofia Ferreira Pinto

Natalia Sa Pereira Morais

Ricardo Manuel Sousa da Costa

José Adriano Sousa Ribeiro

Maria Jodo Roma Bispo Podence

Raquel Cunha Gomes

Cristiano Jorge da Silva Lopes

Catia Emanuela Vilela da Conceigéao

Vera Monica Oliveira Ferreira

Paula Carla Alves de Almeida

Liliana Sofia Neto Andrade

Vania Raquel da Silva Cardoso

Ricardo Miguel Ferreirinha Pereira

Sofia Ferreira Domingues

Gongalo de Castro Domingues

Silvia Alexandra Borges Freitas Vilas Boas

Jo&o Pedro Veloso Constantino

Luis Miguel Aradjo Rodrigues

Maria de Fatima Nunes Moreira

Rui Jorge Gomes Maia

Gervasia Raquel Lima Antunes

Artur José dos Santos Loureiro

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Joao Pereira Gomes

José Luis Pogas Fernandes Barbosa e Silva

13/07/1971

21/07/1983

19/12/1964

11/05/1970

29/05/1961

26/03/1973

21/06/1972

07/06/1980

09/08/1975

17/10/1976

22/1211977

28/12/1977

06/08/1978

07/05/1982

11/06/1982

13/07/1983

25/07/1988

11/08/1988

22/06/1991

17/01/1998

09/06/1998

28/04/2002

08/02/1982

08/05/1996

23/08/1993

20/03/1962

01/06/1973

17/08/1974

21/1111979

02/09/1978

11/04/1959

07/09/1965
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25/05/1995

12/09/2017

20/12/2000

30/06/2003

12/07/2012

25/02/2011

28/06/2001

24/04/2009

29/07/2004

14/07/2006

13/09/2021

11/08/2010

17/04/2015

15/02/2020

28/08/2020

11/07/2024

02/10/2004

16/07/2020

07/02/2025

13/12/1989

04/11/2017

18/10/2006

02/08/2005

09/01/2009

22/02/2002

24/03/1992
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Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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4678257411

9532864628
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1728873657
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7971800851

2601855002

6871433120

7493653747

8998770180

5578612008

1206741082

7337487096

4418925449

5299252692

7185931878

9871722397

2325986918

9763346827

1533533091

9050783465

9044611968

7964142771

Maria do Céu Silva Noronha

Jodo Manuel Araujo Martins Salvador
Angela Oliveira

Jodo Miguel Brito Senos Duarte
Soénia Maria Simdes Lourengo
Hélder Tavares Vila Verde

Paula Cristina Amorim Castro
Bérbara Eliana Sousa Vieira

Paulo Ricardo Matos Andrade
Virginia Marcela Pinto da Silva

José Francisco Costa Pontes Ribeiro
Marcelo Dinis Alves da Costa

Jo&o Carlos dos Santos Leite
Claudia Manuela Lopes da Cruz
Isabel Cristina Carneiro Fernandes
Anténio José Ferreira de Moura e S&a
Monica Susana Oliveira Fernandes
Bruno Tiago Ferreira Rodrigues

Luis Miguel Dias Duarte

Maria Isabel Pires Corado Morais Fernandes
Celia Juliana Costa Valente

Elio Renato Martins Pereira

Maria Raquel Carvalho da Silva Dias

José Serafim Albuquerque de Almeida

11/01/1972

03/09/1965

23/03/1985

17/04/1970

31/07/1972

26/06/1977

16/01/1978

14/05/1982

19/10/1983

02/10/1986

09/04/1997

20/10/1998

04/05/1990

05/02/1984

22/07/1976

08/06/1970

07/02/1975

09/10/1977

05/08/1978

23/06/1979

15/04/1982

04/06/1990

07/02/1967

03/01/1959

109

425

97

66

517
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12,000
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11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

10,000
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23/09/2005

24/03/1998

09/03/2007

13/09/2010

19/12/1995

12/09/2009

29/11/2002

19/09/2008

20/10/2008

14/07/2009

13/07/2021

07/07/2025

27/06/2014

01/10/2019

29/09/1999

26/06/2000

03/06/2002

09/03/2003

15/10/2015

30/09/2019

01/09/2006

27/07/2024

13/09/1997

17/09/1984
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Habilitagdo Prépria
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Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



